



Entreprenörshubbens nyhetsbrev, januari-februari 2018

Hej,

2018 inleder med nya deltagare och nya företagsidéer – från torghandel till bilrekond – och även planering för hubbens kommande skepnad. Det stora ESF-projektet *Entreprenör i Sverige* som Nacka kommun är med i kommer att begagna sig av Hubben som fysisk plattform och den verksamheten kör igång efter sommaren. Spännande!

Flerspråkig företagsrådgivning på plats

8 och 22 februari så finns företagsrådgivare från IFS på plats hos oss i Sickla för att prata idéer och företagsstart med våra deltagare. Detta kommer ske både gruppvis och enskilt – vill man ha en enskild tid med Amir från IFS så gäller först till kvarn! Läs mer på Hubbens webbyta!

Mer mentorskap

Sedan starten av Entreprenörshubben så har vi haft flera omgångar med mentorskapsprogram ihop med Saltsjöbadens Rotaryklubb. Då paras en av våra deltagare ihop med en rutinerad och pensionerad företagare ur Rotarys medlemskår för informella fikastunder i mentorskapsanda. Nu är det dags igen och sju par adept/mentor ska matchas och anmälan är öppen! Kontaktuppgifterna till oss hittar ni på webbytan.

Socialt företagande – vad är det?

Under vinterns lopp så har ett visst ökat intresse kunnat anas i Nacka-Värmdö för begreppet socialt företagande. Det handlar om företagsformen där antalet anställda och verksamhetens arbetsmarknadsmässiga gagn är viktigare än ekonomisk vinst. Just nu är Hubben med och bygger

upp en av våra deltagares idéer där man i samverkan med bland andra Fisksätra Folkets Hus skapar ett matlagningskoncept. Du kan stötta initiativet genom att äta lunch på det återstartade "Folkets Café" i Fisksätra Folkets Hus som drivs av samma gäng. Det smakar väldigt bra kan intygas!

Träffa oss på mässor i februari

Vi finns på plats både på rekryteringsmässan i Dieselverkstaden, Sickla, den 15 februari och på Nacka Företagarträff på Nackastrandsmässan den 21 februari. Vi ses 😊

Skicka folk till oss och kom själv!

Vi vill ha fler deltagare 😊 Så skicka dina SFI-elever, kunder, klienter, boende, arbetsökande eller bekanta. Deltagandet här krockar *inte* med handlingsplaner hos kommun eller Arbetsförmedling utan är *en del av* insatserna.

Välkomna till Entreprenörshubben måndagar och torsdagar klockan 10 till 15. Vi finns i Sickla köp kvarter, högst upp i huset Kunskaps Gallerian, Experimentgatan 7 samt regelbundet på fler platser, se www.nacka.se/entreprenorshubb där även vårt kalendarium med kommande händelser finns! Där finns också våra tidigare nyhetsbrev.

Bästa hälsningar,

Vilma & Tomas